
%

' """ "y

Z#,[?LZt ř-iš

Ĺ?E?'äĹ PiZ© l RSřW W-iůMA
ĹSíERSWO 4?éííRA,

výtisk Ča "

,,Výměna podlahových hytin budova Centrotex, Praha 4"

Číslo jednací:
Profil zadavatele:
Systémové číslo na NEN:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:

ZSM-144-3/OVZ-2017
' NEN

N006/17N00007365

:V:m'"nal po :. " a.ho · ;"e 'xryú ] bMova.
iraha tg"

. ' ." í' , , ' ' S

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

l

L i



'r

l

f

É
Ĺ

Z

Ž:
í
,C

,

Z

I

l

St
i'

í
i

t

E
)

l
tkÍ

E

Š:

l

: l
:i

l

!1
l l
' l

i i

i l

L

'

. ,. . Ĺ,

;3 ,l 1
·

,,Výměna l)odlahových krytin budova Centrotex, Praha 4"

Výměna podlahových krytin budova
Centrotex, Praha 4

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10,
IČO: 67779999,
DIČ: CZ67779999,

Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha,
Číslo účtu:

Zastoupené: JUDr. Ladislavem Mácou,
generálním ředitelem Zařízení služeb pro MV

(dále též jen ,,objedŘlater)

číslo smlouyy: ZSM-l44/OVZ-2017

H-FLOOR s.r.o.

a

se sídlem podnikání: Svitavská 500/7, 678 01 Blansk'?
IČO: 26948494

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka

47676

Datová schránka: 8p899bk '
Bankovní spojení: Banka KB, a.s. číslo účtu:

zastollpená Jiřím Holíkem, jednatelem společnosti

(dále též .jen ,,Zhotovitel")
číslo smlouvy: ..... .. ... ....,

(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako

,,Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

2



l . .

i
i

i

l
l

,j:

Ž

t,.2.

Z

g

F

,

i

)

!
l

T

- .' : "

i. .'

,,Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4"

Smlouvu o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Smlouva") následujícího znění:

l.
1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.
2.1.

2.2.

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel prohlašuje, Že je příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou
vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-l337/97 dne 8. 12. 1997 a že splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
Objednatel zadal jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. l písm.
c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, veřejnou zakázku malého rozsahu č.j.: ZSM-l44/OVZ-2017
s názvem ,,Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4" (dále jen
,,Veřejná zakázka"). Nabídka Zhotovitele, která splnila veškeré požadavky
Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a podmínlcy zákona o zadávání
veřejných zakázek, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
Zhotovitel prohlašuje, Že je subjektem podnikajícím v rozsahu odpovídajícím
předmětu Smlouvy a vlastní veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů
platných v České republice nutná k provedení předmětu Smlouvy specifikovaného
v ČI. 2 Smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, Že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní
obsažené.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provéSt pro Objednatele dílo, kterým jsou
stavební práce podrobně specifikované v této Smlouvě a jejích přílohách,
spočívající v provedení výměny stávajících podlahových krytin v prostorách
budovy Centrotex, Nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4. stávající zátěžový
koberec bude vyměněn za nové zátěžové PVC, (dále jen ,,Stavba").
Stavební práce a související úkony realizované dle této Smlouvy budou spočívat
zejména v:

manipulace s nábytkem ,,vystěhování" (přesun kanceláře-chodba) je
součástí Vedlejších rozpočtových nákladů (dále jen »VRN") v nabídce
zhotovitele (VRN jsou rovněž včetně přesunu hmot, manipulace
s materiálem, doprava, zpracování ZOV, Harmonogramu stavby — nutná
spolupráce s třetí stranou, která bude provádět malířské práce na základě

3



l
í.
ý,í'

)
)'
)

,Ĺt

Ét'g

É

É'

i

i

Ž
g

S'
i

É
ÝÉ

t:
í
P

!
i
l
í!
E

i

É

E

g

í
ÉŠ
i

i'
í,

i

ŕ

: i
l
l

m
l

,,Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4"

objednávky ZSMV, malířské práce budou prováděny souběžně
s předmětem plnění, BOZP, po aj.),

E' demontáže stávajícího koberce lepeného na beton,
a demontáže plastových kobercových soklů ze stěn, výška cca 6-7cm,

strojní přebroušení podkladu,
očištění podkladu a penetrace,
hrubé opravy podkladu cca 5%,

a 3x ruční vyhlazovací stěrka,
montáž zátěžového PVC lepením VC. sváru (viz Základní specifikace
požadované podlahové kiytiny uvedené ve Specifikaci),
montáž PVC řezaného soklu z PVC a soklu PVC 3x3 včetně,
montáž přechodových lišt - chodba (ukončení styku PVC
chodba/kancelář, ukončení styku PVC x jiná hytina - vše Al přechodová
lišta),

e ekologická likvidace demontované hytiny,
další činnosti nutné k bezvadnému provedení všech prací včetně zajištění
úklidu během a po profesích
pravidelná prezentace výstupů činnosti Objednateli dle požadavků
Objednatele a opakovaná jednání na kontrolních dnech se zástupcem
Objednatele
manipulace s nábytkem ,,nastěhování" (přesun chodba-kanceláře) je
součástí VRN
koordinace s malířskými pracemi, které provede jiný zhotovitel na základě
poptávky Objednatele.

(dále jen ,,Dílo")

2.3.

2.4.

2.5.

a)
b)
')

2.6.

a)

b)

Dílo bude prováděno na základě zpr?cované specifikace Díla pro provedení
stavby (dále jen ,,Specifikace"), která je jako příloha č. l nedílnou součástí této
smlouvy. Objednatel se zavazuje za řádně provedené Dílo dle podmínek této
Smlouvy zaplatit cenu stanovenou touto Smlouvou.
Nová hytina je navržena tak, aby povrch odpovídal požárním podmínkám v místě
a zároveň její užitné vlastnosti umožnily bezproblémové využívání prostor, kam
je navržena.

Zhotovitel Dílo provede:
podle Specifikace a za podmínek uvedených v této Smlouvě,
v souladu se Standardy Objednatele, které jsou přílohou č. 2 k této Smlouvě,
podle případných pokynů ObjednÍítele.

Specifikace souvisejících prací, dodávek a činností zahrnutých do rozsahu Díla:
Dílem je jak kompletní realizace výše specifikovaných stavebních prací, tak:
zřízení, vedení, aktualizace a archivace veškeré dokumentace Stavby (Díla),
zpracování a průběžná pravidelná aktualizace postupu stavebních prací ve formátu
výrobního haimonogramu,

4



É

Š

i

i·

É

Š
r

i

É
i

í

l

ý
i
C

í

F

Ĺ
É
É
f

l
Ĺ
Ĺ
l
l
Š
i

i

l
S

i

l

l
F

l
i
i

Éi
i
ÉLl

l
l

l
l
í{
i

l
l
l
il
i

l
l

l
l
É

,ý

r

,,Výniěna podlahových klytill budova Centrotex, Praha' 4"

') odvoz odpadu a jeho ekologická likvidace, pravidelný průběžný a čistý závěrečný
úklid, jakož i veškeré další práce, které jsou k dokončení celého Díla nezbytné,
přičemž závěrečný úklid zahrnuje před předáním a převzetím Díla kompletní a
úplné vyčištění Stavby, staveniště a okolí, které umožní okamžité užívání bez
provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele,
zpracování provozní dokumentace, zejména manuálů pro údržbu a provoz Díla,

Nejpozději v den zahájení Stavby bude učiněn zápis o předání a převzetí
staveniště a budou konkrétně řešeny vzájemné vztahy, závazky a povinnosti
v oblasti bezpečnosti práce mezi oběma Smluvními stranami. Zhotovitel musí
zajistit dodržování bezpečnostních opatření po celou dobu provádění Díla.

Další skutečnosti týkající se Díla:
Objednatel zdůrazňuje, Že stavební práce je třeba koordinovat s provozovatelem
objektu. Stavební práce budou vyžadovat značné nároky na organizaci provádění
stavebních prací a koordinaci jednotlivých Činností s pracovníky Objednatele a
správcem budovy Centrotex, se sídlem Nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4.
Dílo bude prováděno po Částech cca 4-7 místností najednou dle dílčích
požadavků Objednateke.
Práce, při kterých hrozí vznik požáru, jako jsou svařování, letování, řezání a
brouŠení el. nástroji, práci s nebezpečnými látkami či jiné nebezpečné práce
budou Zhotovitelem hlášeny vždy minimálně 5 dní předem.

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Místem plnění jsou prostory ve 2. patře a 5. patře budovy A Centrotex, Nám.
Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4. Přesné vymezení místa plnění je uvedeno
ve Specifikaci, která je přílohou Č. l Závazného vzoru návrhu smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje řádně provést celé Dílo a to nejpozději do 150 (slovy ,,sto
padesáti") kalendářních dní od nabytí účinnosti smlouvy.

j
)

d)

2,.7.

2.8.

a)

b)

30

3.1.

3.2.

4. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY '
4.1. Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z nabídky Zhotovitele

učiněné v rámci Veřejné zakázky, která je přílohou Č. l této Smlouvy a Činí:

a) celkem bez DPH 696.829,- KČ

(slovy: Šest set devadesát Šest tisíc osm set dvacet devět korun českých),

b) dph 21% ve výši 146.334,- kč

(slovy: sto čtyřicet šest tisíc tři sta třicet Čtyři korun českých),

5
i

í .
ť

, "'

,Á



" µ
fÝt'

í
¥

Z

Žj

F
É
k
Ĺi

I

É'
i

E
i
ľ
i

É
¥

&

l
k'
j

f

l

! }

l
l
l

,l
.l

l' '""..

,,Výměna podlahových hytin budova Centrotex, Praha 4"

c) celkem včetně DPH 843.163,- KČ
(slovy: osm set Čtyřicet tři tisíc sto Šedesát tři korun českých).

DPH bude k ceně Díla Zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě
této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2. Cena Díla je splatná na základě daňového dokladu (dále též jen ,,Faktura").

4.3. Nedílnou součástí Faktury musí být Objednatelem odsouhlasený soupis
provedených prací a dodávek.

4.4. Provedené práce, výkony a dodávky budou hrazeny Objednatelem následně po
dodání kompletního Díla a jeho předání a převzetí předávacím protokolem dle ČI.
6.2 této Smlouvy podepsaným oběma Smluvními stranami, který bude přiložen
k Faktuře jako její nedílná součást.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o předání a
převzetí Díla.

4.5. Pokud se při plnění Díla vyskytnou práce, dodávky či služby, které mají být
provedeny nad rámec původně sjednaného rozsahu Díla (dále jen ,,Vícepráce")
nebo práce, dodávky či služby, které oproti původně sjednanému rozsahu Díla
provedeny být nemají (dále jen ,,Méněpráce"), s jejichž rozsahem Objednatel
souhlasí, bude jejich přesný rozsah a cena sjednány jako změna Smlouvy fortnou
dodatku ke Smlouvě dle ČI. 15.1. Smlouvy. Nedílnou součástí tohoto dodatku
budou jako jeho přílohy Změnový list a zjišťovací protokol, které budou
odsouhlaseny oběma Smluvními stranami. Faktura za Vícepráce a Méněpráce
musí kromě jiných, v této Smlouvě uvedených náležitostí Faktury, obsahovat
Změnový list a zjišt'ovací protokol, které budou odsouhlaseny oběma Smluvními
stranami. V případě Víceprací a Méněprací bude před jejich sjednáním formou
dodatku ke Smlouvě postupováno podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4,6. Originál Faktury bude vystaven Zhotovitelem řádně a včas, v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude
doručena vždy ve dvojím (2) vyhotovení v listinné podobě na adresu sídla
Objednatele nebo v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na
adresu , pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů.

4.8. Cena Díla bude Objednatelem uhrazena Zhotoviteli bezhotovostním převodem na
bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

4.9. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je splatná do 30 dnů ode dne doručení
řádně a oprávněně vystavené Faktury Zhotovitelem Objednateli. V případě, že
Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu a dle této

6



Ž ,y '

' ,

" . l ,,

.: ;1' '

íG;' .l ' ' l

'jí 5!'j?Fí'
,,nit r, ..

,,Výměna podlahových hytin budova Centrotex, Praha' 4"

Smlouvy, její splatnost nebčží. Objednatel je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že

' lhůta splatnosti počíná běžet znovu v celé délce od doručení bezvadné Faktury
Objednateli.

' 4.10. Smluvní strany se dohodly, že na cenu Díla nebudou poskytovány zálohy.
, 4,11. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je stanovena jako cena konečná.

Objednatel nebude Zhotoviteli hradit nad rámec ceny smluvené žádné další
náklady ani jiné nároky peněžní povahy uplatněné Zhotovitelem.

4.12. Za změnu nabídkové ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje
podle sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

4.13. Související činnosti dle ČI. 2.6 jsou předmětem Smlouvy a jako takové jsou
zahrnuty do ceny Díla, a to i tehdy, když nejsou uvedeny samostatnými položkami
v Příloze Č. 3 Smlouvy, kterou je Soupis prací a dodávek - cenová nabídka.
Zhotovitel zahrnul ocenění těchto souvisejících položek do jednotkových cen
soupisu prací a dodávek. Objednatel požaduje, že provedení souvisejících Činností
nebude fakturováno samostatnými položkami (pokud je soupis prací a dodávek
jako samostatné položky nezahrnuje), ale jako součást jednotlivých položek

: soupisu prací a dodávek,

:

2
É

i

!
S

L

i

í

i

Ž
f

f

l
É
É
í

l

50

5. l.

5.2.

5.3.

5.4.

KVALITA DÍLA

Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat v souladu s touto Smlouvou,
pokyny Objednatele a platnými právními předpisy ČR. Kvalita prací, zařízení a
materiálů musí odpovídat ustanovením této Smlouvy (včetně příloh). Zhotovitel je
také povinen provádět Dílo v souladu s obecně přijímanými kvalitativními a
estetickými požadavky s tím, že v případě pochybností o těchto poŽadavcích je
Zhotovitel povinen si v předstihu vyž·ádat stanovisko Objednatele, případně
předložit ke schválení vzorky v úvahu přicházejících materiálů, komponentů,
výrobků či zařízení nebo jiným vhodným postupem postavit na jisto kvalitativní
požadavky Objednatele.
K provedení Díla budou použity pouze bezvadné materiály, které musí odpovídat
kvalitativně požadavkům Objednatele a jeh'o podmínkám, obsaženým v této
Smlouvě (včetně jejich příloh), upřesněních, změnách Díla a pokynech
Objednatele, a všechny práce budou prováděny s náležitou odbornou péčí
v souladu platnými právními předpisy, technickými a odbomými normami (včetně
doporučených), propozicemi a instrukcemi výrobců a distributorů jednotlivých
materiálů, hmot a zařízení, se správnou praxí v oboru stavebnictví a
technologickými postupy a v odpovídající kvalitě.
Dílo bude provedeno v parametrech a zásadách předepsaných ve Specifikaci
včetně provedení vŠech předepsaných zkoušek. Veškeré výrobky a materiály,
které jsou předmětem Díla, musí splňovat požadavky stanovené právními a
technickými předpisy.
Zhotovitel nesmí použít žádné jiné materiály, látky a zařízení než ty, které jsou
specifikovány v této Smlouvě a jejích přílohách nebo byly písemně schváleny

7
l r

í
ŕ"- . :,



r
íZl

ľ

.í?.

!
g

t'

i

i

i

P
)

t

i

i

i

Ž

5

Ž

'T

,,Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4"

5.5.

5.6.

5.7,

l
\
a

Y 6q

! 6.1.
E

E

Z

l 6.2.
Ĺ

)

Žl'
i

tfK

,

l

l 6.3.

i
Ĺľ"'"

Objednatelem, zejména pokud se jedná o jejich typ, technické parametry a
specifikace, jakost, povrchovou úpravu, barvu apod. Pokud je Objednatel dle této
Smlouvy povinen uhradit Zhotoviteli jakékoli materiály, látky a zařízení, pak
pouze takové materiály, látky a zařízení, které odpovídají předepsaným
specifikacím. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazení materiálů, látek a
zařízení, které předepsaným specifikacím neodpovídají, a to na náklady
Zhotovitele.

Nevyplývá-li výslovně ze Specifikace něco jiného, budou k zabudování do Díla
používány pouze materiály, látky a zařízeni nová, dosud nepoužitá,
k zamýšlenému účelu určená (schválená) a před použitím k provádění Díla
vhodně skladovaná.

Zhotovitel je povinen použít veškeré materiály, látky a zařízení s maximální
možnou pečlivostí a v souladu s veškeiými pokyny výrobců, zejména při
manipulaci, skladování, ochraně, instalaci a používání tak, aby bylo dosaženo
zhotovení nezávadného Díla. V průběhu provádění Díla musí být na staveništi
uchovány pokyny výrobců a ostatní informace týkající se materiálů, látek a
zařízení a na požádání musí být předloženy Objednateli.

Zhotovitel je povinen realizovat Dílo s maximální možnou pečlivostí, přičemž
bude usilovat o to, aby Dílo bylo prováděno bez závad a nedostatků, a i bez
vyzvání okamžitě zajistí nápravu jakéhokoliv pochybení, které sám při provádění
Díla zjistí.

DALŠÍ PRÁVAA POVKNNOSTI STRAN

Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to
nejpozději v termínu uvedeném v ČI. 3.2 Smlouvy.

Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním
Objednateli. O záměru Zhotovitele předat Dílo Objednateli vyrozumí Zhotovitel
písemně Objednatele alespoň 2 pracovní dny před zamýšleným termínem. O
předání a převzetí Díla bude pořízen písemný předávací protokol, v němž bude
uvedeno, že Dílo bylo předáno bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn
odmítnout převzít Dílo v případě, Že Dílo vykazuje vady nebo nedodělky.
Objednatel může Dílo převzít i v případě, Že tato vykazuje vady nebo nedodělky.
V takovém případě bude v písemném protokolu výslovně uvedeno, že je Dílo
předáno i s vadami nebo nedodělky a tyto vady nebo nedodělky budou
v protokolu charakterizovány. Dále bude v protokolu obsažen závazek Zhotovitele
odstranit tyto vady nebo nedodělky v přiměřené lhůtě, kterou stanoví Objednatel
s přihlédnutím k povaze vad nebo nedodělků, Lhůta nesiní být delší než patnáct
(IS) dní. Po odstranění vad nebo nedodělků bude sepsán mezi smluvními stranami
Závěrečný protokol o předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. Objednatel
však v Žádném případě nemá povinnost převzít Dílo, pokud vykazuje vady nebo
nedodělky.

Zhotovitel je povinen, vzhledem k využívání současného areálu Objednatelem,
dodržovat pracovní dobu od 7.00 hodin do 16.00 hodin. Práce mimo tuto dobu je

8



.' " %

'? ·

!
)

Ĺ

iE

% ÉÉ3

'z "'lá

%

Zaŕ1zem SLtjZP.fl 1'R()
m'"' ish ňV9 'jM¥¥ČA

,,Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4"

možné provádět po domluvě případně i možné prodloužení dle moŽností
Objednatele. Zhotovitel je povinen provádění prací mimo vymezenou dobu ohlásit
nejméně l pracovní den před jejich zahájením.

6.4. Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel až do okamžiku jeho
předání Objednateli. Vlastníkem Díla je od počátku Objednatel.

6.5. Zhotovitel přejímá záruku za jakost Díla. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude
po dobu šedesáti (60) měsíců od předání Díla nebo odstranění vad Díla způsobilé
pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, resp. Že si zachová smluvené,
jinak obvyklé vlastnosti. V případě, Že na některou Část Díla stanoví výrobce
dodaného zboží záruční dobu delší, platí tato delší záruční doba. PoČátek běhu
záruční doby je dán dnem převzetí Díla bez vad a nedodělků Objednatelem.
V případě Díla vykazujícího vady a nedodělky zapsané v protokolu o předání a
převzetí Díla je počátek běhu záruční doby dán dnem podepsání protokolu o
odstranění všech vad a nedodělků Objednatelem.

6.6. Zhotovitel je po celou dobu účinnosti této Smlouvy povinen být pojištěn pro
případ vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní činností s tím,
že limit pojistného plnění musí Činit minimálně l 000 000,- Kč (slovy jeden
milion korun českých).

6.7. Zhotovitel se zavazuje, Že Objednateli předá do jeho sídla veškeré atesty,
certifikáty a další obdobné listiny, které se vztahují k Dílu, a které jsou oprávněny
vyžadovat kontrolní orgány státní správy.

6.8. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy seznámil se Standardy
Objednatele, porozuměl jim a že je schopen Dílo realizovat v souladu s jejich
obsahem.

6.9. Objednatel si vyhrazuje právo, v případě aktuální potřeby, krátkodobě, přerušit
provádění Díla. Těmín pro dokončení díla uvedený v ČI. 3.2 se v takovém případě
prodlužuje bez dalšího o takto prokazatelně vzniklou dobu přerušení.

6.10. Zhotovitel se zavazuje zachovat provoz na té části místa plnění Díla, kde nebude
probíhat plnění.

6.11. Dnem předání a převzetí staveniště odpovídá Zhotovitel za veškeré prostory
staveniště a to až do okamžiku podpisu Závěrečného protokolu o předání a
převzetí Díla bez vad a nedodělků. Všechny použité plochy budou navráceny v
závěru stavby do původního stavu.

6.12. Zhotovitel se zavazuje využívat zařízení a stroje v dobrém technickém stavu,
jejichž hlučnost, prašnost, vibrace apod. nepřekračuje stanovené hodnoty.

6.13. Zhotovitel je povinen příchod a odchod pracovníků vždy hlásit na recepci.
Všichni pracovníci Zhotovitele a jeho poddodavatelů mají povinnost nosit
výstražné vesty s označením Zhotovitele a jmenovkou.

,,

C

l

9
.' r"

L C7



l

)
l
l
l

;
Š

70

! 7.1.
E
i

l
j

7.2.
l
!
)
t

8q

8.1.
)

i
i
l 8.2.
i
i
! 8.3.
iil
i

9.

j 9.1.
l
f

i
' t
i i
, f! ) 9.2.
,)

i i ').3,
l l
l í

l
F l
l

l

l

l

l
i

7

l

,,Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4"

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby (dále
.jen ,,Oprávněné osoby") a toto jmenování doručí protistraně nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od podpisu Smlouvy. Jména Oprávněných osob budou na základě
tohoto jmenování zapsána do stavebního deníku.
Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních a technických
záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají
právo tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním
zástupcem kterékoli ze Smluvních stran.

NÁHRADA ŠKODY

Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci
platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k
vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci případně
vzniklých škod.
Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany.
Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a
překonání okolností vylučujících odpovědnost.

SANKCE
V případě, Že Zhotovitel i přes předĹhozí upozornění Objednatele nesplní
povinnost dodržování pravidel BOZP, PO či hygienických limitů (hluk, prašnost,
označení vlastních pracovníků i pracovníků poddodavatelů výstražnou vestou a
jmenovkou apod.) je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši
1.000,- Kč (slovy ,,jeden tisíc" korun českých) za každé jednotlivé nesplnění
některé z výše uvedených povinností. '
V případě, Že Zhotovitel řádně a ve lhůtě nesplní úkol oprávněně mu uložený
Objednatelem v rámci kontrolního dne je Objednatel oprávněn mu účtovat
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy ,jeden tisíc" korun českých) za každý
započatý den prodlení.
V případě, že Zhotovitel neprovede celé Dílo ve lhůtě sjednané Smluvními
stranami v odst. 3.2 Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu
ve výši 2.000,- KČ (slovy ,,dva tisíce" korun českých) za každý započatý den
prodlení. V případě přerušení prací Objednatelem z důvodu mimořádné události
nebo z jiných závažných důvodů výlučně na straně Objednatele, prodlužuje se
termín dokončení Díla uvedený v odst. 3.2 o takto prokazatelně vzniklou dobu
přerušení. O výše uvedených důvodech Objednatele, které mají vliv na termíny

10



,,,n,,,,wc,,,,m',j
'i' .zm.; "

'S :'
Q? ?" "'"' '"

S'Š"'

P?ít'--...

.- m-.. .i F'pí)
E

,,Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4" !

) plnění Díla, bude Smluvními stranami učiněn písemný zápis a změny smluvních l
Ĺl termínů budou sjednány ve formě dodatku ke Smlouvě. !
jÉt 9.4. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla ve lhůtě stanovené podle ČI. 6.2. l

! Smlouvy a/nebo v případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla zjištěné v záruční
j době ve lhůtě dle ČI. 6.5 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat )

l smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy ,,jeden tisíc" korun českých) za každý
i započatý den prodlení u každé jednotlivé vady.
E

l 9.5. Zhotovitel je povinen zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši
l 50.000,- KČ (slovy ,,padesát tisíc" korun českých) za každé porušení povinnosti
) mlčenlivosti, a to do patnácti (IS) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení.
l Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ve výši přesahující )
l dohodnutou smluvní pokutu. ĺ
!l Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování jakýchkoliv informací (či jakékoliv
l nevhodné nakládání s nimi), vyjma údajů v režimu ČI. 10 této Smlouvy, o
l Smlouvě a Smluvních stranách, na jejichž utajení má Objednatel oprávněný
l zájem.
!
i ').6. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na
! náhradu Škody (včetně ušlého zisku) způsobené porušením povinnosti, za které je
I smluvní pokuta hrazena a příslušný závazek trvá i po zaplacení smluvní pokuty,
É) pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.
l
l 9.7. Objednatel je oprávněn započíst kteroukoli smluvní pokutu, na níž mu vznikne
T

: nárok, proti Faktuře.
íí
l
Ĺ

) 10. OCHRANA INFORMACÍ
É ,l

: 10.1. Zhotovitel podpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas v souladu se zákonem
i č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inforniacím, v platném znění, s možným
í zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu této Smlouvy, jakož i obsahu všech
) jednání a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v

: budoucnu dojít.
) 10.2. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této
) Smlouvy na profilu zadavatele Objednatele s tím, že Objednatel učiní nezbytná
l opatření ke znečitelněni těch identifikačních údajů Zhotovitele, o kterých to
l stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelněni
) dalších údajů, jejichž znečitelněni výslovně Smlouva vyžaduje.
l
l

j 10.3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a
) všech dalších údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny Díla.
) 10.4. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb.,

, i Zákon o registru smluv.
: !

'Ĺ

Ĺ "

ii i
t



..G "

i"

'Z

X
c'i; Ž "" '

..Ť " """'"' " '

C ,

,,Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4"
e"

Ĺ

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE
j 11.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
l informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny
! informovat druhou Smluvní stranu o veškeiých skutečnostech, které jsou nebo
Ýt mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.
) 11.2. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
l Oprávněných osob, statutárních zástupců Smluvních stran, popř. jimi pověřených
) pracovníků.

i 11.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerou komunikaci týkající přípravy a realizace
Ĺ Díla budou uskutečňovat v průběhu řádných a mimořádných kontrolních dnů.
! Organizaci a administraci kontrolních dnů zajistí Zhotovitel na základě instrukcí
i Objednatele. Účast Oprávněných osob na kontrolních dnech je povinná,! Oprávněné osoby mohou být nahrazeny pouze statutárními zástupci Smluvních

stran.

11.4. Objednatel má právo organizaci a administraci kontrolních dnů zajistit sám nebo
) tím pověřit třetí stranu, např. technický dozor Objednatele. Z průběhu kontrolních
l dnů budou činěny zápisy, které budou distribuovány prostřednictvím e-mailu, na
i následujícím kontrolním dni budou zápisy schvalovány a stanou se součástí zápisů
i ve stavebním deníku. Stavební deník bude veden v souladu se zákonem č.
i! 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
) pozdějších předpisů, a bude předán Objednateli spolu s ostatní dokumentací
i stavby v rámci předání a převzetí Díla.
!
l 11.5. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami mimo výše uvedené zápisy
j z kontrolních dnů, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna
i na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a druhé straně doručena
Šl prostřednictvím zpráv InformačníÉto Systému Datových Schránek.
l

V mimořádných případech, kdy Informační Systém Datových Schránek nebude
) fůnkční, je možné doručit oznámení osobně nebo doporučeným dopisem či jinou
i formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce
l této Smlouvy.

P

l 11,6. V této souvislosti Smluvní strany prohlašují, že jejich nastavení Infoimačního
l Systému Datových Schránek výše specifikovaný přenos umožňuje, a Že tuto
;íl skutečnost společně ověřili před podpisem Smlouvy.

) 11.'7. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně

i druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnůi ode dne této změny.
)
i
) 12. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

' ) 12.1. Zhotovitel je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této

l Smlouvy nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení ceny Díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými

Ĺ kontrolními orgány.

; i 12
Ĺ_



. P

,,Výměna podlahových kiytin budova Centrotex, Praha 4"

Í 12.2. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s plněním dle
i této Smlouvy ze strany Objednatele a orgánů oprávněných k provádění kontroly, a
! to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních
! finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů
i oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke

kontrole pověří nebo zmocní.
! 12.3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančníl kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly.

.
" 13. ŘEŠENÍ SPORŮ

' Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších
předpisů, se strany této Smlouvy dohodly, Že místně příslušným soudem prvního
stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná

l příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud
i v Praze a v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní

soud pro Prahu 10.
l

14. PLATNOST A ÚČYNNOST SMLOUVY

i 14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. l zákona
340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.

í! 14.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel započne s plněním této Smlouvy po

Ĺ protokolárním předání a převzetí staveniště oběma Smluvními stranami dle ČI.
' 2,7.
l 14.3. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla více jak patnáct (IS)

dnů, Objednatel může od Smlouvy odstoupit a vzniká mu nárok na
l paušalizovanou náhradu nákladů s tím spojených ve výši 50.000,- kč (slovy

,,padesát tisíc" korun českých). Zhotovitel prohlašuje, Že tuto částku pokládá za

I l přiměřenou vzhledem ke skutečnosti, že je Objednatel povinen vždy nést náklady
l : na provedení výběrového řízení na nového zhotovitele. Tento nárok na náhradu
i ' nákladů není dotčen odstoupením od Smlouvy ze strany Objednatele. Tato částka
! ' je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. V případě

l prodlení s jejím zaplacením je Objednatel oprávněn požadovat smluvní úrok
i z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.

14.4. Objednatel má právo kdykoliv v průběhu realizace Díla Smlouvu ukončit
i výpovědí, v tomto případě má Objednatel povinnost Zhotoviteli uhradit náklady
! spojené s aktuální rozestavěností Díla včetně nákladů vynaložených v souvislosti
i s přípravou realizace další části Díla. Zhotovitel má v takovém případě povinnost
l nejpozději do pěti (S) pracovních dnů vyklidit a zpět předat Objednateli staveniště

a vyčíslit náklady spojené s aktuální rozestavěností Díla včetně nákladů

13
l

j'.

Ť

i

l

.Á



" rijllií
Z

C

' " ' "" '""""

,...
,,Výměna podlahových kiytin budova Centrotex, Praha 4"

l

i

l
i

l

i)

l '

l'

)

vynaložených v sollvislosti s přípravou realizace další části Díla. výpovědní lhůta
činí l kalendářní měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď'
doručena protistraně. V průběhu výpovědní doby nebude Zhotovitel realizovat
činnosti a vynaldádat tím další náklady související s realizací další části Díla.

14.5. Kterákoliv Smluvní strana může navrhnout ukončení Smlouvy dohodou
smluvních stran. Dohoda o ukončení Smlouvy musí obsahovat konkrétní datum,
ke kterému Smlouva pozbyde platnosti a účinnosti a způsobu vypořádání
vzájemných závazků.

14.6. Ukončením smlouvy výpovědí nebo dohodou Smluvních stran nejsou dotčeny
závazky Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy
přesahují (např. závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních
sankcí, z nároků na náhradu Škody, závazky vyplývající ze záruční doby,
povinnost úhrady nákladů spojených s aktuální rozestavěností Díla včetně nákladů
vynaložených v souvislosti s přípravou realizace další části Díla apod.).

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
15.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy musí být provedena

písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či
za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě
s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.

15.2. Smluvní strany se dohodly na tom, Že pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo
kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vyniahatelnost ostatních závazků a ustanovení
této Smlouvy a Smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný
závazek či ustanovení nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem nebo
ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému
účelu původního závazku či ustanovení.

15.3. Smluvní strany se dohodly, Že závaznou součást jejich smluvních ujednání tvoří i
zadávací dokumentace předmětné Veřejné zakázky.

15.4. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Zhotovitel postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel je oprávněn započíst
své splatné i nesplatné pohledávky za Objednatelem jen dohodou obou Smluvních
stran.

15.5. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení
o zrněně Smluvní strany oznámí právní nástupce této strany písemně každé ze
Smluvních stran do patnácti (IS) dnů od rozhodné události.

15.6. Kterákoliv Smluvní strana může od Smlouvy okamžitě odstoupit v případě, Že
druhá strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší závažným způsobem své
povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o její
nespolehlivosti, Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového

14



l
l
l

") I)
,i

" l
l l

, l

' l

, ·" , 'í l ,-','!/.'1 '.tu U

;.."1/ ,'i

, , " ,,Výměna podlahových hytin budova Centrotex, Praha 4"

:
rozhodnutí správcem daně došlo, budou druhou stranu o této skutečnosti
neprodleně informovat.

15.7. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy se řídí českým právem.

' 15.8. Práva povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

15.9. Zhotovitel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou POŠtOll a
jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č.
480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

15.10. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (ID) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za
doručenou posledním dnem této lhůty. :

15.11. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení,

15.12. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a její přílohy,
Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své
vlastnoruční podpisy.

15.13. Nedílnou součást Smlouvy tvoří její přílohy:

Příloha č. l - Specifikace stavebních prací

Příloha č. 2 - Standardy ZSMV (v elektronické podobě na CD)

Příloha č. 3 - Soupis prací a dodávek - cenová nabídka

Zhotovitel

V

'
jiří Holík

jednatel společnosti
H-FLOOR s.r.o.

Ob,jednate1

28, i7, 2017V Praze dne ... .... ..... ...

generální ředitel
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MV
Příspěvková organizace

101 00 Praha 10, Přfpotoční 300
IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999

- 23 -

15

L~_



&
- :'

T
')' jí'

:. ,Z:
'.ŕ :'

í

m:"

-g"-

'F
%1?,,

".? i- .. l

' í

. Ngzev investiční akce:

Příloha sinÍouvy č. l

Specifikace stavebních prací

Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4

, Ngzev předmětu veřejné zakázky: Výměna podlahových krytin budova Centrotex, Praha 4

,
" Zhotovite| se zavazuje provést pro Objednatele zejména níže uvedené činnosti za dále uvedených

podrMňek a parametrů.

Činnosti :
E' manipulace s nábytkem ,,vystěhováni" {přesun kanceláře-chodba) je součásti

vedlejších rozpočtových nákladů (dále jen ,,VRN) v nabídce zhotovitele (VRN jsou
rovněž včetně: přesun hmot, manipulace s materiálem, doprava, zpracováni ZOV,
Harmonogramu stavby, BOZP a PO aj.),
demontáže stávajícího koberce lepeného na beton,
demontáže plastových kobercových soklů ze stěn, výška 6-7 cm cca,

E' strojní přebroušení podkladu,
očištění podkladu a penetrace,
hrubé opravy podkladu cca 5%,
3x ruční vyhlazovací stěrka,
montáž zátěžového PVC lepením VC. sváru - viz. Základni specifikace požadované
podlahové krytiny uvedené ve Specifikace,
montáž PVC řezaného soklu z PVC a soklu PVC 3X3 včetně,
montáž přechodových lišt - chodba, (ukončení styku PVC chodba/kancelář,
ukončeni styku PVC x jiná krytina - vše Al přechodová lišta)

H ekologická likvidace demontované krytiny,
další činnosti nutné k bezvadnému provedení všech prací VC. zajištěni úklidu během
a po profesích,
pravidelná prezentace výstupů činnosti Objednateli dle požadavků Objednatele a
opakovaná jednání na kontrolních dnech se zástupcem Objednatele

EJ manipulace s nábytkem ,,nastěhováni" (přesun chodba-kanceláře) je součásti VRN
B koordinace s malířskými pracemi, které provede jiný zhotovitel na základě poptávky

Objednatele

dále jen ,,Dílo"

Výstupy:

Provedeni Díla spočívá ve výměně stávajIcIch podlahových krytin v prostorách budovy Centrotex, Nám.
Hrdinů 3, Praha 4 (viz. Místo plněni v této Specifikaci), a to výrněna stávajicího povrchu, jež tvoří zátěžový
koberec, za nové zátěžové PVC .

> celková výměra podlah pro PVC a celková výměra PVC soklu je uvedena ve Výměře jednotlivých
pater viz. Soupis prací a dodávek - cenová nabídka.

> realizace po částech 4-7 rMstností najednou, dle däčich požadavků Objednatele

Základní specifikace požadované podlahové

Technické parametry:
0 Tloušťka celkem - min. 2 mm (ČSN EN 428)

J_

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Připotočni 300, poštovni schránka 45, 101 00 Praha 10
, www.zsmv.cz, tel.: , fax.:

lČ: 67779999 DIČ: CZ67779999 Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997 Datová schránka: iazgiwe

_



"r"

® Tloušt'ka nášlapné vrstvy min 0,7 mm (ČSN EN 429)Vlastnosti
, Reakce výrobku na oheň, hořlavost - Bfl-S1 (ČSN EN 13501-1)Klasifikace, oblast použiti - Třída zátěže - 34/43 (ČSN EN 649)

0 Vliv kolečkové židle, zkouška, ano, stále používaná kolečková židle - bez poškození (ČSN EN 425)
, Protiskluznost, dynamický koeficient tření - Ano, min. 0,3 (ČSN 744507)
. Odolnost vůči bodovému zatižení do 0,1 mm (ČSN EN 433)Stálobarevnost umělé světlo - min. 6 (ČSN EN ISO 105-802)

. Odolnost proti opotřebeni - skupina T (ČSN EN 660-2)

. Rozměrová stálost, dimenzionálni stabilita - do 4 % (ČSN EN 434)

> ukončení PVC u stěny - řezaný sokl z pvc - výška 8 cm + sokl pvc 3x3 cm
> vrn - vedlejší režijní náklady (přesun hmot, doprava, manipulace s materiálem, manipulace

s nábytkem - vystěhování a nastěhováni (střední zaplněni kanceláří - stoly, židle, skříně
(vestavěné zůstanou), zpracováni ZOV, Harmonogramu stavby, BOZP a PO

> Technické listy použitých materiálů vC. prohlášeni o shodě a prohlášení o vlastnostech, návod na
údržbu podlah

,Místo plnění:
· areál Ministerstva vnitra Centrotex, Budova A, na adrese: nám. Hrdinů 1634/3, 140 21Praha 4.
· Místem plněni jsou prostory ve 2 patře a 5. patře budovy A Centrotex.
· Přesr)é vymezeni místa plnění je uvedeno ve výměře jednotlivých pater v Soupisu prací a

dodávek - cenová nabídka.

Terminyplněni:

Objednatel zdůrazňuje, že stavební práce je třeba koordinovat s provozovatelem objektu. Stavební práce
budou vyžadovat značné nároky na organizaci provádění stavebních prací a koordinaci jednotlivých
činnosti s pracovníky Objednatele a správcem budovy Centrotex, Nám. Hrdinů 3, Praha 4.

Dílo bude prováděno po částech cca 4-7 místnostÍ najednou, dle dilčich požadavků Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje řádně provést celé Dílo a to nejpozději do 150 (slovy ,,jednostoapadesát")
kalendářních dni od účinnosti Smlouvy

Kvalita:

Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat v souladu s touto Smlouvou, pokyny Objednatele a
platnými právními předpisy ČR. Kvalita prací, zařIzenI a materiálů musí odpovídat ustanovením této
Smlouvy (včetně příloh). Zhotovitel je také povinen provádět Dílo v souladu s obecně přijímanými
kvalitativními a estetickými požadavky s tím, že v případě pochybnosti o těchto požadavcích je Zhotovitel
povinen si v předstihu vyžádat stanovisko Objednatele, přIpadnČ předložit ke schváleni vzorky v úvahu
přicházejÍcÍch materiálů, komponentů, výrobků či zařízení nebo jiným vhodným postupem postavit na jisto
kvalitativní požadavky Objednatele.

K provedení Díla budou použity pouze bezvadné materiály, které musí odpovídat kvalitativně požadavkům
Objednatele a jeho podmínkám, obsaženým v této Smlouvě (včetně jejich příloh), upřesněních, změnách
Díla a pokynech Objednatele, a všechny práce budou prováděny s náležitou odbornou péčí v souladu
platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), propozicemi a
instrukcemi výrobců a distributorů jednotlivých materiálů, hmot a zařIzenI, se správnou praxi v oboru
stavebnictví a technologickými postupy a v odpovjdajÍcÍ kvalitě.

Další podmínky kvality d Ila jsou uvedeny v Závazném vzoru návrhu smlouvy o dílo.

j

F

Ĺ

;

é

Ĺ

h

ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., PřipotočM 300, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10
, www.zsmv.cz, tel.: , fax.:

lČ: 67779999 DIČ: CZ67779999 Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997 Datová schránka: iazgiwe



S

l Součinnost objednatele:
Wvitel se zavazuje provádět Dílo tak, aby nutnost součinnosti Objednatele omezil na
fnÍru, tj. zejména na předání podkladů, dilči konzultace a závěrečné hodnoceni výstupů.
Objednate| v průběhu realizace vyžádá, bude Zhotovitel pravidelně koordinovat i
Objednate|em a řídit se při tom jeho pokyny.

nejnižší možnou
Pokud si to však

diIčI plněni s

i

I

i
l
l
l

!

i

í

t

l

l

j

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Připotočnľ 300, poštovni schránka 45, 101 00 Praha 10
, www.zsmv.cz, tel.: , fax.:

lČ: 67'779999 DIČ: CZ67779999 Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12,1997 Datová schránka: iazgiwe



f -

l.

r ll

Ĺ

KRYCÍ LIST NABÍDKY (REKAPITULACE)
""" "~m?q

Výměna podlahových krytin, budova Centrotex, Praha 4

Stavba: " Datum: 12.12.2017

Investor: Zařízeni sluŽeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300, 101 00 Praha 10

H-FLOOR s,t.o., Svitavská 500/7, 67801 Blansko
Zhotovitel:

REKAPITULACE

část Název
.

Cena bez DPH DPH (21 %) Cena s DPH
Část A Chodba 2.NP . 141 109 KČ 29 633 KČ. 170 742 KČ
Část B Kanceláře 2.NP 481 644 KČ 101 145 KČ 582 789 KČ
Část C Kanceláře 5.NP 74 075 KČ 15 556 Kč 89 631 KČ

Základ pro DPH " 696 829 KČ
.DPH 21% " 146 334 Kč

€é|koMä·"cena-sDPH . 843 1'63 KČ

..



!l
i

l
Í;j
r

l
il
tli
l
)q

l
l
l
I
)

l
l
l
,l

l
l
i
k
l

l

l
í
l
i

I

!
l

lI
l
l
l
i

b

i

l
l

r

l
,l
.L
i

Pokyny pro vyplnění: Na krycím listu nabídky (REKAPITULACE) uchazeč vyplňuje kolonku Zhotovitel (zde uvede obchodní název a adresu

uchazeče) a datum (např. 30.10.2017)-

Uchazeč v poloŽkovém soupisu prací a dodávek vyplňuje pouze žlutě podbarvené buňky s jednotkovými cenami a poznámkou zhotovitele.
jedná se o" ČáStA Chodba, Část B Kanceláře 2.NP,ČáSt C- Kanceláře 5 NP viz jednotlivé listy Krycího listu nabídky

_~==~ "

k

i

E
Ĺ

žlutý sloupec Poznámka/ materiál Zhotovitele je určen výhradně k uvedeni specifikace výrobku Zadavatel poZaduje dodání PVC s Technickými
parametry a Vlastnostmi (rovněŽ uvedených ve Specifikaci stavebních prací pro akci), jež jsou přílohou Návrhu smlouvy o dílo. Zadavatel
výslovně umožňuje pro plněni veřejné zakázky použitíi jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení avšak s minimálMmi Technickými

parametry a Vlastnostmi:
Základní "Specifikace" požadované podlahové krytiny
Technické parametry:
" Tloušťka celkem - min. 2 mm (ČSN EN 428)
· Tloušťka nášlapné vrstvy min 0,7 mm (ČSN EN 429)

Vlastnosti
· Reakce výrobku na oheň, hořlavost - Bfl-S1 (ČSN EN 13501-1)

Klasifikace, oblast použití - Třída zátěže — 34/43 (ČSN EN 649)
" Vliv kolečkové židle, zkouška, ano, stále používaiú kolečková židle — bez poškození (ČSN EN 425)
· Protiskluznost, dynamický koeficient tření — Ano, min. 0,3 (ČSN 744507)
· Odolnost vůči bodovému zatížeňí do 0,1 mm (ČSN EN 433)
· Stálobarevnost umělé světlo - min. 6 (ČSN EN ISO 105-802)
· Odolnost proti opotřebení- skupina T (ČSN EN 660-2)
· Rozměrová stálost, dimenzionálnístabilita — do 4 % (ČSN EN 434)

OStatní buňky výkazu výměr jsou uzamčeny proti přepsání.
Uchazeči smějí vyplňovat pouze žlutě vyznačená pole. Uchazeči majívýslovně zakázáno upravovat položky a hodnoty či jinak zasahovat do tabulky mimo žlutě
vyznačená pole.
Uchazeč je povinen nacenit všechny uvedené položky (žlutá pole)- Oceněni jakékoliv položky nulou bude vyhodnoceno jako nesplnění zadávacích podmínek.
Taková nabídka pak bude vyřazena a uChazeč bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.
Uchazeči jsou povinni nacen"t položky dle Specifikací, náhradní řéšení není povoleno.

K



G

"-- . .

Y' - " . ,"POLOŽKOVÝ SOUPIS PRAC1 A DODAVEK
-ČÁST A - Chodba 2.NP

' " ' Ž",,? ,,'.í s:h" \ ,. .,, , , ,. .,,, ,. 4' . ..
\' ',y,y k \,,, :Š\""?\i '\ , ' ' t' 'i,, ','".S" Č' ,' " "' \"' '"

Sů(CE: MVČR - CENTROTEX budova A Na pankráci 72, Praha 4
- dodání a montáž PVC do 2.NP -chodby

SPECIFIKACE MONTÁŽE. (ostatní viz. rozpočet)
- demontovat stávající podklad - textilní koberce lepené na beton
- demontovat ze stěny plastový kobercový sokl výška 6-7 cm

" - celková výměra 247,1 m2, -nové PVC viz. Specifikace

- celková výměra pvc soklu 179.bm
- realizaci doporučujeme o víkendu
- ukončení styku pvc chodba x kancelář - AI přechodová lišta
- ukončení styku pvc x jiná krytina - Al přechodová lišta
- ukončení pvc u stěny - řezaný sokl z pvc - výška 8 cm + sokl pvc 3x3 cm
- vrn - vedlejší rozpoČtové náklady

S

ROZPOČET- materiál:
ČÁST A - Chodba 2.NP

předpokládané spotřeby
koeficient mnoZstvi jedn. cena/jedn.

Poznámka/ materiál Zhotovitele
celkem

'pvc vč.prořezu 1,1 27Ĺ,81 m2 223,00 60 613,6 KČ PVC Flexar tř. zájtěže 34/43
:pvc na sokl 0,08*179 14,32 m2 " 223;00 3 193,4 KČ PVC Flexar tř. Zátěže 34/43
)penetrace 0,1 24,71 kg 97;5'0 2 409,2 KČ Schonox KH
istěrka na ruční vyhlazení podkladu - 2 494,20 kg 19,80 9 785,2 KČ .Schonox:XC .
)stěrka na hrubé opravy podkladu 5 61,78 kg 22,9'0 1414,6 KČ
j!epidlo na lepení pvc 0,35 86,49 kg 48,70 4 211,8 KČ Sehonox Unitedi" '"
!|q2Píd!O na lepení soklu pvc + pvc pásku 0,06 21,48 kg ' G6,00 1 417,7 KČ Ťhomš"t-.Cherňopŕěn CH 50
1pvc sokl 1363 32X32 mm 1,02 182,58 bm . 2"9j20 5 331,3 KČ 'Eätra. í3.63 "." .. - , "
}svářecí šňůra 2,00 kg . 385j00 770,0 KČ- Fátr?-šňůra
jpřechodová--jišta al 30 mm 13,50 bm ..109,00 1 471,5 kč 'hliníkový profil .

.ĹCELKEM.MATERIÁL bez DPH 90 618,4 Kčj



F__
·'.~0.-\·-·

" ROZPOČET - práce:
ČÁST A - Chodba 2.NP množství jedn. cena/jedn. celkem

'""'.. .. _.- " "mp, '

ckmontáž stávající krytiny (vC. soklu) 247,10 m2 15,00 3 706,5 KČ
strojní přebroušení podkladu 247,10 m2 15,00 3 706,5 KČ
očiŠtění podkladu a penetrace 247,10 m2 11,00 2 718,1 KČ
hrubé opravy podkladu cca 5% 12,36 m2 65,00 803,1 KČ
3x ruční vyhlazovací stěrka 247,10 m2 "" 44,00 FO 872,4 KČ
montáž pvc lepením vČ.sváru 247,10 m2 40,00 9 884,0 KČ
ř2zání a lepení PVC pásku výška 8 cm 179,00 brň 36,00 6 444,0 KČ
montáž pvc soklu 179,00 brň 22,00 3 938,0 KČ
montáž přechodových lišt - chodba 10,40 brň 50,00 520,0 KČ
likvidace demontované krytiny (vC. soklu) 247,10 m2 . 10,00 2 471,0 KČ

CELKEM PRÁCE bez DPH

Celkem MATERIÁL bez DPH

Celkem PRÁCE bez DPH

'1rn jako % z celkové částky Materiál + Práce

45 063,6 KČ

90 618,4 Kč

45 063,6 KČ

. .4,Ô.O'Yo Z 135681,9 5 427,3 KČ

CELKEM ' 141 109,2 KČ
DPH 21% . 29 632,9 KČ
CELKEM vČ.DPH · 170 742,1 KČ

t
i

l



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
ČÁST B - Kanceláře 2.NP

'S,

'""""" ' —-'..

,w&. .,ár.

ěXCE: MVČR - CENTROTEX budova A Na pankráci 72, Praha 4
- dodání a montáŽ PVC do 2.NP - kanceláře

SPECIFIKACE MONTÁŽE (ostatní viz. rozpočet)
- demontovat stávající podklad - textilní koberce lepené na beton
- demontovat ze stěny plastový kobercový sokl výška 6-7 cm

" - celková výměra 889,1m2, nové PVC viz. Specifikace
- celková výměra pvc soklu 477 brň
- realizace 4-7 kancelářív-jedné etapě
- ukončení styku pvc chodba x kancelář - Al přechodová lišta
- ukončení styku pvc x jiná krytina - Al přechodová lišta
- ukončení pvc u stěny - řezaný sokl z pvc - výška 8 cm + sokl pvc 3x3 cm
- vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Ust b - Kanceláře 2.NP
ROZPOČET - materiál:

předpokládané spotřeby
koeficient množství jedn. cena/jedn.

poznámka/materiál Zhotovitele
celkem

jpvcvtprořezu 1,1 978,01 m2 ĺ2'233QQ 218 096,2 KČ PVC Flexar tř.zátěžé34Z ZE" "
;pvc na sokl 0,08*477 . 38,16 m2 8 509,7 Kč PVC Flexae tř..zátě'á234m3' " ',,
jpenetrace " 0,1 88,91 kg 97,ŠĚÍ 8 668,7 Kč Schonox KH - ."'.'"- . "" ' .,. 0
Čtěrka na ruční vyhlazení podkladu 2 1778,20 kg . 19;80" 35 208,4 KČ S.čhonoxXC , ." "
'stěrka na hrubé opravy podkladu · 5 222,28 kg 22]90 5 090,1 KČ MFěSanfix' 2-3'0""'-"
Repidlo na lepení pvc " 0,35 311,19 kg "" "48JZO 15.154,7 kč Schoňox ljáítéch,:. ,.,. ' -· """". ,.':" . ' "éÉ
"epidlo na lepenísokIu pvc + pvcpásku 0,06 57,24 kg . - 66,.0"q 3 777,8 kč Thomšit'Ghem"opŕě@:¢HÉS .š
pvc sokl 1363 32x32 mm 1,02 486,54 bm 29,2'Ó" 14 207,0 KČ "Fätra. £36J" ú

·. ; F.

'svářecí Šňůra 2,00 kg 385,00 770,0 KČ .Eatra"šňůŕa ' ,- - '- , ·'.- -
=jpřechodová lišta AL.30 mm 13,50 brň 10"9;00" 147-1,5 kč -htinŕk£ivý"pEóňF.""

L

!GELKEM. MATERIÁL bez DPH 310 954,1 Kč

i



ČÁST B - Kanceláře 2.NP
F.--jZPOČET - práce: m nožství jedn. cena/jedn. celkem

}'")2.2montáž stávající kryt]ny (vC. soklu) 889,10 m2 15;00 13 336,5 KČ
)sírojní přebroušení podkladu 889,10 m2 15,00 13 336,5 KČ
iočiŠtění podkladu a penetrace 889,10 m2 11,00" 9 780,1 KČ
i-,rubé opravy podkladu cca 5% 44,46 m2 65,00 2 889,6 KČ

;3x ruční vyhlazovací stěrka 889,10 m2 44,00 39 120,4 KČ
|=ontáŽ pvc lepením vČ.sváru 889,10 m2 40,00 35 564,0 KČ
montáž PVC na stěnu 2,70 m2 230,00 621,0 KČ

;žézání a"lepení PVC pásku výška 8 cm 477,00 brň 36,00. 17 172,0 KČ
Ĺmontáž pvc soklu - 477,00 brň 22,,0Ó 10 494,0 KČ
jmontáž přechodových lišt - chodba 19,20 bm 50,00 960,0 kč
Í&vidace demontované krytiny (vC. soklu) 889,10 m2 10,00 8 891,0 KČ

l
.. ..,,..

.m' M;~a.»Ň-sG- SX sµ' .

,

.J" jcELKEM PRACE bez DPH

"!'jelkem "MATERIÁL bez DPH
á'.jcelkem práce bez DPH
|'ĺ/rn jako % z celkové Částky Materiál + Práce

|(CELKEM
ĹDPH 21%

-·'11celkem vČ.DPH

152 165,1 KČ ;

310 954,1 KČ

152 165,1 KČ
4,00°/2 Z 463119,2 18 524,8 KČ

481 644,0 KČ

101 145,2 KČ

582 789,2 KČ

'I



r""" """""___"'- -"'

'\

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

ČÁST C - Kanceláře 5.NP

ač~ '·,,

AKCE: MVČR - CENTROTEX budova A Na pankráci 72, Praha 4
- dodáni a montáž PVC do 5.NP - kanceláře

S?ECIF1KACE MONTÁŽE (ostatní viz. rozpočet)
- demontovat stávající podklad - textilní koberce lepené na beton
- demontovat ze stěny plastový kobercový sokl výška 6-7 cm

" - celková výměra 133,1 m2 (pozor v těchto místnostech podlahové zásuvky), nové PVC viz. Specifikace
- celková výměra pvc soklu 72 brň
- realizace 4-7 kanceláří v jedné etapě
- ukončení styku pvc chodba x kancelář - Al přechodová lišta
- ukončení styku pvc x jiná krytina - Al přechodová lišta
- ukončení pvc u stěny - řezaný sokl z pvc - výška 8 cm + sokl pvc 3X3 cm
- VRN - vediejší rozpočtové náklady

8,CJZPOČET- materiál:
ČÁST C - Kanceláře S.NP

předpokládané spotřeby
koeficient množství jedn. cena/jedn.

poznámka/materiál Zhotovitele
celkem

L

*'/c yč.prořezu 1,1 146,41 m2 223,00 32 649,4 KČ "PVC Flexar tř. zátěže 34/43
F.'/c na sokl 0,08*72 - 5,76 m2 223j00 1 284,5 KČ PVC Flexar tř. zátěže 34/4'3
!=netrace " 0,1 13,31 kg "97:50 1 297,7 KČ Schonox KH
'stěrka na ruční vyhlazení podkladu 2 266,20 kg 19,8Ó S 270,8 KČ SČřionoX Xc

stěrka na hrubé opravy podkladu . 5 33,28 kg 22,90 762,0 KČ MFC Sa'nfíx 230
:12pidlo na lepení pvc 0,35 46,59 " kg 48;7g 2 268,7 KČ $Chonox Uriitech "
!lepid|o na lepénísokh pvc + pvc pásku 0,06 8,64 kg 66)j0 570,2 KčmjQmsit Chemoprén.GH SO
jpvc sokl 1363 32x32 mm 1,02 73,44 bm 29,2,0 2 144,4 KČ Fátra 1363

:sUářecí šňůra 2,00 kg 385SQ0 770,0 KČ 'Fatrašňůra
jřechodová lišta al 30 mm 13,50 bm 109,€ňj' 1 471,5 kč liliriíkový profil "

, . "

;CELKEM- MATERIÁL bez DPH 48 489,3 KČ

[



ROZPOČET - práce:
ČÁST C - Kanceláře 5.NP množství jedn. cena/jedn. celkem
cšzmontáž stávající krytiny (vC. soklu) 133,10 m2 15,00 1 996,5 KČ
s::ojni přebroušeni podkladu 133,10 m2 15,00 I 996,5 KČ
CrČiŠtěňí podkladu a penetrace 133,10 m2 11;00 1 464,1 KČ
hrubé opravy podkladu cca 5% 6,66 m2 65,00 432,6 KČ
3x ruční vyhlazovací stěrka 133,10 m2 44,00 5 856,4 KČ
montáž pvc lepením vč-sváru (vC. podlahové zásuvky) 133,10 m2 40,00 5 324,0 KČ
řezáni a lepení PVC pásku výška 8 cm 72,00 brň 3'6,00 2 592,0 KČ

' montáž pvc soklu 72,00 brň 22,00 1584,0 KČ
montáž přechodových lišt - chodba 3,20 brň 50;00 160,0 KČ
li:-(\/idace demontované krytiny (vC. soklu) 133,10 m2 10,00 1331,0 KČ

·..

,,,

"4|.

" -G ..

i

CELKEM PRÁCE bez DPH

Cdkem MATERIÁL bez DPH

C9kem PRÁCE bez DPH

\'RN z celkoyé Částky Materiál + Práce

CELKEM

E?PH 21%

LZLKEM VČ.DPH

4;00%

22 737,1 Kč

48 489,3 KČ

22 737,1 KČ

Z 71226,35 2 849,1 Kč

74 075,4 KČ

- 15 555,8 KČ
89 631,2 KČ


